
Zarządzenie Nr 99/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 10 października 2008 roku 
 
 
 

w sprawie zarządzenia dnia wolnego od pracy 

 
 
 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zarządzam dzień 10 listopada 2008 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim 

w Sędziszowie. 
   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz 
 

Wacław Szarek 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Dzień 01 listopada jako Dzień Wszystkich Świętych jest świętem kościelnym powszechnie 

wolnym od pracy. W 2008 roku przypada on w sobotę która jest dniem ustawowo wolnym od pracy. 

W takiej sytuacji jeżeli święto państwowe lub kościelne przypada w dniu wolnym od pracy (sobota) – 

pracownikom należy oddać inny dzień. 

W tym stanie rzeczy postanawiam jak wyżej. 

 


